

HALSNÆS BRYGHUS A/S

Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested

CVR-nr. 30 50 59 48

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24. maj 2025

Lone Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HALSNÆS BRYGHUS A/S
Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested

CVR-nr.: 30 50 59 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 16. januar 2008

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse

René Mikkelsen, formand
Flemming Munk
Dennis Mikkelsen
Henrik Nielsen
Allan Groth Hansen
Asbjørn Andreasen
Sofie Borbiconi

Direktion

Maise Thru, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6
1457 København K

Pengeinstitut

Spareklassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en kultur- og turistattraktion i form af et bryggeri med salg af øl og dermedbeslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed efter bestyrelsens skønforbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 170.276, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.200.436.

2024 forløb i stor udstrækning som forventet hvor det omsætningsmæssigt blev året hvor man for første gang passerede 15 millioner i omsætning samtidigt med at dækningsgraden i forhold til sidste år steg fra 60,7% til 61,79% i 2024.

Omsætningen i 2024 endte således på TDKK 15.449 mod TDKK 14.708 i 2022

Resultatet er også præget af at der har været en del vedligeholdelsesomkostninger igennem året, som i stort grad har været planlagte så som tilførsel flere ølhaner i baren, en større reovering af udstyret bag dem, reovering af lofter, mv. men også af andre mindre planlagte omkostninger som dog må betragtes som en naturlig konsekvens af vores aktivitet igennem de mange år som virksomheden har eksisteret.

Resultatet før skat endte for året på TDKK 225 mod sidste års TDKK 341. Selskabets likviditet har gennem hele året været absolut tilfredsstillende.

Selskabets bestyrelse anser resultatet som tilfredsstillende,

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets bestyrelse et fortsat positivt resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.391.816	7.129.153
Personaleomkostninger	1	-6.601.987	-6.258.738
Resultat før af- og nedskrivninger		789.829	870.415
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-506.304	-530.313
Andre driftsomkostninger		-66.985	0
Resultat før finansielle poster		216.540	340.102
Finansielle indtægter		8.435	608
Finansielle omkostninger		-53	-41
Resultat før skat		224.922	340.669
Skat af årets resultat	2	-54.646	-92.762
Årets resultat		170.276	247.907
Overført resultat		170.276	247.907
		170.276	247.907

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.733.781	3.111.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	267.973	248.682
Materielle anlægsaktiver		3.001.754	3.360.138
Anlægsaktiver i alt		3.001.754	3.360.138
Færdigvarer og handelsvarer		235.136	187.469
Varebeholdninger		235.136	187.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.748	47.780
Udskudt skatteaktiv		15.850	46.934
Selskabsskat		4.438	28.000
Periodeafgrænsningsposter		58.059	71.870
Tilgodehavender		128.095	194.584
Likvide beholdninger		3.058.967	2.735.496
Omsætningsaktiver i alt		3.422.198	3.117.549
Aktiver i alt		6.423.952	6.477.687

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.540.000	2.540.000
Overkurs ved emission		2.370.000	2.370.000
Overført resultat		290.436	120.160
Egenkapital		<u>5.200.436</u>	<u>5.030.160</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.655	175.986
Anden gæld		1.063.861	1.271.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.223.516</u>	<u>1.447.527</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.223.516</u>	<u>1.447.527</u>
Passiver i alt		<u><u>6.423.952</u></u>	<u><u>6.477.687</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.540.000	2.370.000	120.160	5.030.160
Årets resultat	0	0	170.276	170.276
Egenkapital 31. december 2024	2.540.000	2.370.000	290.436	5.200.436

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.228.496	5.874.970
Pensioner	249.358	255.765
Andre omkostninger til social sikring	124.133	128.003
	<u>6.601.987</u>	<u>6.258.738</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.562	0
Årets udskudte skat	31.084	92.762
	<u>54.646</u>	<u>92.762</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	9.024.945	1.906.470
Tilgang i årets løb	<u>35.356</u>	<u>112.563</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.060.301</u>	<u>2.019.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	5.913.489	1.657.787
Årets afskrivninger	<u>413.031</u>	<u>93.273</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>6.326.520</u>	<u>1.751.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.733.781</u>	<u>267.973</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0. Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Mikkelsen

Navn returneret af MitId: René Mikkelsen
Bestyrelsesformand
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: f070ca1d-2008-4583-8168-c7b946d8b24b
IP-adresse: 62.66.210.23:47175
Dato for underskrift: 26-05-2025 22:17:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Nielsen

Navn returneret af MitId: Henrik Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: ef3f0444-f13e-4323-ae25-b0a15ca0d20d
IP-adresse: 195.249.163.175:20337
Dato for underskrift: 26-05-2025 11:58:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Munk

Navn returneret af MitId: Flemming Munk
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: 99527b34-5a36-427a-9096-664c7559d6c0
IP-adresse: 217.74.150.209:59765
Dato for underskrift: 29-05-2025 21:02:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sofie Borbiconi

Navn returneret af MitId: Sofie Borbiconi
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: 32b0e085-41dd-4928-8455-a7f3eae5e0d3
IP-adresse: 80.71.143.198:24590
Dato for underskrift: 26-05-2025 09:31:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dennis Mikkelsen

Navn returneret af MitId: Dennis Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: 1b6e575c-0ebd-4585-b5e0-6d31ad8caec1
IP-adresse: 83.94.116.193:14892
Dato for underskrift: 26-05-2025 09:04:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Hansen

Navn returneret af MitId: Allan Groth Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: 50e810e4-229e-4143-b70f-2b5943d15297
IP-adresse: 87.49.43.93:47884
Dato for underskrift: 26-05-2025 09:19:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8e247fKqKn252577666

Asbjørn Andreassen

Navn returneret af MitId: Asbjørn Andreassen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
ID: e9b8fbf2-a678-4e52-a3c4-0a761d09a70a
IP-adresse: 89.150.139.108:16427
Dato for underskrift: 27-05-2025 21:58:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jakob B. Løkke

Navn returneret af MitId: Jakob Bo Løkke
Registreret revisor
På vegne af Agenda Revision ApS
ID: 0f88124f-6b7e-464b-9c40-6b4d19c90de3
IP-adresse: 85.218.213.243:8993
Dato for underskrift: 29-05-2025 23:11:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lone Munk Jensen

Navn returneret af MitId: Lone Munk Jensen
Dirigent
ID: 437c6c7d-1488-45c0-a7f1-944f974c000b
IP-adresse: 109.70.51.206:57636
Dato for underskrift: 02-06-2025 10:33:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.